DIMENSÕES APROXIMADAS:  
RECLINADA: 1,60; 
BRAÇO A BRAÇO: 0,75; 
SENTADA ALTURA: 1,15. 

MARCA: PORTAL  
MODELO: PE 2740 
REGISTRO ANVISA: 82247860006 

UND 03 1.238,00 3.714,00 

GARANTIA: 12 MESES, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 98.138,00 (NOVENTA E OITO MIL, CENTO E TRINTA E OITO REAIS) 
Prazo de entrega..........: 30 dias.  

(após a emissão da Ordem de Fornecimento)  

Garantia.......................: 12 meses, contra defeitos de fabricação.     

Impostos, Frete e Taxas: Já Inclusos.  

Validade da proposta....:      180 dias